
UCHWAŁA NR XV/ 71/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się  Pana Bogdana Dańczaka z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy.
§ 2. Karty do głosowania tajnego wraz z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowią załaczniki 

do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzedu Gminy Świeszyno, stronie interenetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Świeszyno

Ryszard Pilipiec

Id: AC0400E8-31EF-4A66-8226-1144128735C8. Podpisany Strona 1




